
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCI6N de control patrimonial

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClON
ORDEN SERVICIO

19/02/2025Estado Campeche
OSV-0120Municipio Campeche

RV1812-0011Localidad
Concepto

Fecha Orden -9/02/2025OSV-0120Orden de Servicio
Plazo de entrega

S.A. DE C.V.

Cargo
Dependencia

12-AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIONESUnidad

VEHICULO

DJK-760-APlaca Cilindros 3 Linea AUTOMOVIL
Modelo 2023 Kilometraje 24000Litraje

LSGEN5303PD021822Serie Diseho Motor
Descripcion CHEVROLET ONIX "A" LS

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$1,157.602612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0157 $129.83 $129.83LIQUIDO DE FRENOS DE 473 ML 1ACDELCO PIEZA

0556 $173.62 $868.10ACEITE SINTETICO 0W20 DE 946 ML 5ACDELCO PIEZA
$2,935.312961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRA ISPORTE

0007 $515.23 $515.23FILTRO DE AIRE ACDELCO PIEZA 1

$221.49 $221.491239 FILTRO DE ACEITE PARA AUTOMOVIL. ACDELCO PIEZA 1

1557 $1,146.04 $1,146.04FILTRO DE POLEN 1ACDELCO PIEZA

3131 $647.67 $647.67SENSOR DE PRESION DE RUEDA PIEZA 1ACDELCO
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,275.21

0178 $366.86 $366.86REVISION DE NIVELES. SERVICIO 1NA

0249 1 $226.20 $226.20CAMBIO DE LIQUIDO DE FRENOS NA SERVICIO

$257.76 $257.760540 1ESTETICA DE MOTOR NA SERVICIO

CAMBIO DEL SENSOR DE PRESION DE LLANTAS $754.00 $754.000951 SERVICIO 1NA

1622 $869.19 $869.19SERVICIO 1NA
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 26 DE FEBRERO DE 2025, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 24,000 KMS / CAMBIO 
DE ACEITE Y FILTRO DE ACEITE DEL MOTOR, CAMBIO DE 
FILTRO DE AIRE DEL MOTOR

Campeche
Servicio Corrective

SECRETARIA DE ADMINISTRACiGN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL C I PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

Entrega por el proveedor 000015-CAMPECHANA DE VEHICULOS,

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

RV1812-0011 - 05/02/202
3 Dias habiles

Bi®

Recibe (Quien opera el proyecto)

©
ROCIO DE LOS ANGELES ESTRELLA HIDALGO
OFICIAL DE SERV. "D" ARCHIVO 
18-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORT.: $4,275.21
1673 ALINEACION Y BALANCEOS $947.52NA SERVICIO 1 $947.52
1918 CAMBIO DE FILTRO POLEN NA 1 $264.00 $264.00SERVICIO

SUBTOTAL

IVA

RESICO

$8,368.12TOTAL

(SON: OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTAYOCHO PESOS 12/100 M.N )
Cadena Original: |18|12||OSV-O120|15|83681200|19022025| 17|78|2639aaaa

Cadena Encriptada : UxKkYgA0iKwR2JYQ8OIHkmkA9rX5FccROkEVdUekBXpiV57aayhPpqEbBKVcK+BMD+pt1d5O5JI=

2111118121222BA131000E035019206900N115A2961
2111118121222BA131000E035019206900N115A2612'

$8,368.12TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

a completa satisfaccion del

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en tnano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

ROCIO DE LOS ANGELES ESTRELLA HIDALGONOMBRE: ERIK ALFREDO LUNA PELAYONOMBRE:

OFICIAL .D] ,RV. "D" ARCHIVOPUESTO: GERENTE DE SERVICIOPUESTO:

FIRMA: FIRI
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PA 1TE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Fuente de
Financiamiento

$7,213.89
$1,154.23

$0.00

Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

CLAVES PRESUPUESTARIAS v______________
2111118121222BA131000E035019206900N115A3551

MONTO 
$4,275.21 
$279’357317 
$T, isTTeo

Observaciones Se entrega unidad con el trabajo solicitado ya realizado, 
usuario. MANTENIMIENTO DE 24,000 KM O 24 MESES


